4. קובע כי הנאשם יבצע 180 שעות לתועלת הציבור במסגרת בית "מוטב יחדיו" בנתיבות בתפקידי אחזקה
וזאת תוך שנה מהיום.

5. הנאשם יהיה תחת צו מבחן של שירות המבחן למבוגרים במהלך השנה הקרובה במהלכה ימשיך לקחת
חלק פעיל במסגרת עמותת "אפשר" והכל כדי שתהליך גמילתו מאלכוהול יושלם בהצלחה.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.